政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N41295706020242001

采购单位（甲方）： 通化市东昌区民主小学校

服务单位（乙方）： 通化市国人广告设计有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 通化市本级 国家机关、事业单位及
（或）团体组织 吉林通化服务市场-印刷服务-通化市国人广告设计有限责任公司的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 吉林通化服务市场-印刷服务-通化市

国人广告设计有限责任公司的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林通化服务市场-印刷服务-通化市国人广告设计有限责任公司的框架协议 服务事宜，双
方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求 采购数量 计数单位 成交单价 小计

1 国人广告印刷服务 -

印刷材料:
多种材料,
印刷工艺:
印刷、喷
印等工艺,
印刷尺寸:
多种尺寸,
印刷数
量:1件,其
他服务响
应:设计符
合要求，
制度精美

印刷材料:多种材料,印刷工
艺:印刷、喷印等工艺,印刷尺
寸:多种尺寸,印刷数量:1件,其
他服务响应:设计符合要求，

制度精美

1 件 4901.00 4901.00

合同总价（元） 4901.00

合同总价（大写） 肆仟玖佰零壹元整

二、付款方式二、付款方式

   一次性付款

三、服务条款三、服务条款

序号 项目 材料与规格 单位 数量 单价(元) 金额(元)

1 号码布 青年4 中年4 两套 个 16 3 48

2 作业公示A4卡 个 2 20 40

3 学校手举牌 篮球 个 1 60 60

4 手举牌-丙烯画 个 1 35 35

5 收费公示 1200X840雪弗板UV+亚克力插槽 块 1 200 200

6 考场示意图 0.85X0.6 张 1 50 50

7 手抄报压膜 520X370 张 42 8 336

8 KT板 450X600 块 38 10 380

9 党员活动室管理制度 600X900小边框+安装 块 1 60 60

10 吉祥物托举标志摆件 853x760mm 雪弗板 uv 套 1 500 500

11 郭磊名师工作室制度 600X900 KT板+边框+安装 块 2 80 160

12 手抄报压膜 520X370 张 24 8 192

1/2

13 器材配备要求 1200X900  KT板+边框+安装 块 3 80 240

14 器材配备要求 1200X1200 KT板+边框+安装 块 1 100 100

15 器材配备要求 1200X2400 KT板+边框+安装 块 1 200 200

16 增加手举牌架 项 1 240 240

17 教学楼一楼地线 文明主题文化 米 88 10 880

18 教学楼二楼地线 环保主题文化 米 88 10 880

19 体育馆吊旗 4x1.2m 双透旗 面 1 300 300

合计 4901

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国工商银行通化民主支行

账号： 账号： 0806020609000009028

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款